
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  62/2016 - PR 62/201662/201609/06/2016Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LIGA CORONELFREITENSE DE FUTEBOL     (48)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA O CAMPEONATO DEFUTEBOL DE CAMPO NAS CATEGORIAS SENIOR LIVRE. OSJOGOS TERÃO DURAÇÃO DE NOVENTA MINUTOS. PARACADA JOGO SERÁ NECESSÁRIO UM ÁRBITRO, DOISBANDEIRINHAS E UM MESÁRIO. A EQUIPE DE ARBITRAGEMDEVERÁ SE DESLOCAR ATÉ OS LOCAIS DOS JOGOS.QUANTIDADE ESTIMADA DE 90 JOGOS. serv 90,00  0,0000 225,00    20.250,00
Total do Fornecedor: 20.250,00Total Geral: 20.250,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

62/201662/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL23/06/2016CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM QUANDO DA REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS, CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO PROMOVIDO PELO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES - DME.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   23   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


